
ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — COPEL, conforme adjudicação do Pregoeiro e 
homologação do Sr. Presidente da Câmara do Município de São Sebastião Passé, 
divulga o resultado da licitação abaixo especificada: 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 

OBJETO: Prestação de serviço locação de veículos para Câmara Municipal de São 
Sebastião do Passé, visando atender a necessidade de logística dos vereadores e 
servidores, no exercício de suas funções. 

LOTE 

ÚNICO 

EMPRESA VALOR GLOBAL 
R$ 

COOPERATIVA NACIONAL DE TRANSPORTE 
CORPORATIVO - COOMAP 

694.200,00 

Valor Global da Licitação R$ 694.200,00 (seiscentos e noventa 
duzentos reais). 

e quatro mil e 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/05/2025. 

São Sebastião do assé, 19 de maio de 2025. 

ALEXNALDO EIRO CÂMARA 
iro 

Rua Francisco Marques Góes Calmon, s/n°, Bairro: Jangada, CEP: 43.850-000 
Passé/BA - Fone: (71) 3655-1985/3145 

E-mail: copelcmpasseRqmail.com 

São Sebastião do 


